PREFEITURA

DAESTÂNCIA

TURISTICADE

Jo“sessãoORQnhÉiA21[44/2292

GabinetedoPrefeito

OFNº704/2022/GP

SãoRoque,18denovembrode2022.

Assunto:PedidodeDilaçãodePrazo

ExcelentíssimoSenhorPresidente,

prazopara,em15

AfimdefazervalerumarelaçãoharmônicaentreExecutivoeLegislativo,renovo

meusvotosdeelevadaestimaedistintaconsideração.

Atenciosamente,

MARCOSAUGUSTOISSAHENRIQUESAssinadodeformadigitalporMARCOSAUGUSTO

ISSAHENRIQUESDEARAUJO:14495849859

DEARAUJO:14495849859Dados:2022.11.1811:09:16-03'00'

MARCOSAUGUSTOISSAHENRIQUESDEARAÚJO

PrefeitodaEstânciaTurísticadeSãoRoque

AoExcelentíssimoSenhor
JULIOANTONIOMARIANO

DD.PresidentedaCâmaraMunicipalda

EstânciaTurísticadeSãoRoque

PREFEITURADAESTÂNCIA

TURÍSTICADESÃOROQUE

"Terradovinho,bonitapornatureza!”TaSER